HopmaTuBbl ucnbiTaHui (TecTos)

Bcepoccuiickoro ¢pusKynbTypHO-CNOPTUBHOIO KOMIMIEKCA

OBEHALOLATAA CTYNEHb
(so3pactHas rpynna ot 40 0o 44 net BKNAKOUYUTENbLHO)

«loToB K TpyAy u 060poHe» (I'TO)

n/n

HaumeHoBaHue ucnbITaHUA
(Tecta)

Hopmatusbi

My>XuuHbI

XXeHwuHbI
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dusmnyeckue
KayecTsa, NpuK-
NafHble HaBbIKK

N yMeHUs

06s3arenbHble UCNbITaHUA (TECTbI)

ber Ha 1000 M (MuH, )

6:20

5:20

4:05

8:05

6:55

5:20

ber Ha 2000 M (MuH, )

13:20

11:45

9:45

16:30

14:50

12:40

ber Ha nbikax
Ha 5 KM (MuH, €)

37:40

34:10

2740

ber Ha nbkax
Ha 2 KM (MUH, C)

23:00

20:20

17:40

Kpocc Ha 3 km (Ber no
nepecevyeHHomn
MeCTHOCTH) (MUH, C)

22:30

20:00

16:10

Kpocc Ha 2 km (Ber no
nepecevyeHHomn
MeCTHOCTH) (MUH, C)

17:20

15:40

13:10

BbiHOCMBOCTL

MNopTarneBaHune u3 BMCa Ha
BbICOKOW NEpeKnaguHe
(konuuecTBo pas)

10

MoaTarMBaHue U3 BUCa
JieXka Ha HU3KOoM
nepeknagure 90 cm
(konuuecTBo pas)

13

21

15

Crnbanue u pasrnbanue
PYK B ynope nexa
Ha nony (KONM4YecTBO pas)

12

18

29

11

PbiBok rpm 16 kr
(konuuecTBo pas)

13

18

29

Cuna

HaknoH Bnepepg u3
NOMOXeHMs CTOS Ha
rMMMHACTUYECKOM CKaMbe
(OT ypOBHS CKaMbM — CM)

+1

+3

+9

+2

+4

+11

'mbkocTb




HopmaTuBbl ucnbiTaHui (TecTos)

Bcepoccuiickoro ¢pusKynbTypHO-CNOPTUBHOrO KOMIMJIEKCA

OBEHALOLATAA CTYMNEHb
(so3pactHas rpynna ot 40 0o 44 net BKNAKOUYUTENbLHO)

«loToB K TpyAy u 060poHe» (I'TO)

N2 |HaumeHOBaHue UCMBbITAHUA
n/n (Tecta)

Hopmatugbl

My>KuuHbI

YKeHLwwuHbI
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dusunyeckue
KayecTsa, NpuK-
NafHble HAaBbIKK

N yMeHuUs

WUcnbiTanus (Tectbl) No BbibOpy

4. | ber Ha 60 M (c)

13,00

11,8

9,5

14,0

13,0

11,3

CKOpOCTHbIE
BO3MOXXHOCTU

MopgHuMaHuWe Tynoeuwa u3
5. | nonoxeHus nexa Ha crnvHe
(xonnuecTBo pas 3a 1 MuH)

21

28

36

13

17

26

cunosble
BO3MOXXHOCTHU

CKOpOCTHO-

MnaeaHue Ha 50 m
(MuH, €)

1:30

1:13

1:00

145

1:26

1:13

Crpenbba u3 nonoxeHus cuas
WK CTOS C OMOPOM NTOKTEN O
CTOM UNU CTOVKY, ANCTAHLMUS
10 M (0ukn):

U3 MHEeBMATUYECKOW BUHTOBKM
C OTKPbITbIM NPULLENOM

13

16

25

13

16

22

WU U3 NMHeBMAaTMYeCKoM
BUHTOBKM C AUONTPUYECKUM
npuuenom nmbo
«3IEKTPOHHOI0 OpYyXua»

16

21

29

16

21

27

TypucTckuii noxon,

C MPOBEPKOM TYPUCTCKUX
HaBbIKOB MPOTSHKEHHOCTbIO
He MeHee 5 kM (konunyecTBo
HABbIKOB)

anKnap.the HaBbIKU

KonnyectBo msnueckmnx kayects,
CMOCOBHOCTEN, NPUKNAAHBIX
HaBbIKOB, OLIEHKA KOTOPbIX
HeobxoauMa ans NoMyvyeHns 3Haka
otnnyms Komnnekca

KonnuecTtBo ucnbitaHuii (TecTos),
KOTOpble He06X0AUMO BbIMOTHUTD
[N NONy4eHUs 3HaKa OTInumS
Komnnekca




